
１ 警察部隊（広域緊急援助隊含む）の派遣実績
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２ 緊急消防援助隊の派遣実績

隊･日

隊･日
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３ ＤＭＡＴの派遣実績
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４ 日本赤十字社の医療救護班の派遣実績
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航空部隊

0

0
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365

航空部隊

計 7,302

陸上部隊 4/22 派遣終了

5/13 派遣終了

備 考延べ派遣隊数（3/11～5/13）

救助班

12こころのケア担当

ボランティア

臨床検査技師

助産師

233薬剤師

12

臨床心理士 5

7

延べ派遣隊数（3/11～12/1）

看護師 0

派遣人数（12/1）

1,199
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0

0

0
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0
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6
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0

0

0

0

延べ派遣隊数（3/11～3/22）

連絡調整員

計

3/22 派遣終了
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５ 構成府県からの職員派遣実績

(1) 支援連絡要員の派遣実績

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

(2) 避難所対策

ア 避難所での健康対策等

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人
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人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

イ 避難所運営支援

人･日 人

精神保健福祉士（こころのケア）

事務職（こころのケア）

看護師（こころのケア）

事務職

264

70

798

作業療法士（こころのケア）

96

761

助産師（こころのケア）

0

0

70

0

0

0

1

0

保健師支援

1,440

派遣人数（12/1）

20

延べ派遣人数(3/14～12/1）

保健師

0

0

0

170

25

3,227

196

42

24

0

7

0

0

0

0

0
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7,267

28

派遣人数（12/1）

80

17

155

3

管理栄養士

211

581

35

計

派遣先

1,169

4,354

延べ派遣人数（3/19～12/1）

放射線技師

看護師

薬剤師

ケースワーカー（こころのケア）

児童心理司（こころのケア）

獣医師

医師（こころのケア）

薬剤師（こころのケア）

作業療法士

医師

1

宮城県

歯科医師

派遣職種

1,745

延べ派遣人数（3/11～12/1）

福島県

岩手県

公衆衛生医師

8,376

精神科医（こころのケア）

臨床心理士（こころのケア）

連絡調整員（こころのケア）

計

保健師（こころのケア）

0

6

派遣人数（12/1）

0

0

1

21

0

0

0

0

134

236

3 0
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(3) 救護所等の医療支援

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

(4) 被災住宅対策

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人

(5) 給水対策

給水車 台･日 給水車 台

職員 人･日 職員 人

(6) 教育対策

人･日 5 人

延べ派遣人数(3/11～12/1）

0

0

0

0

0

0

0

2,058

5

2,130

医師

906

介護福祉士

派遣内容

派遣内容

234民間住宅借上事業事務支援

6,896

応急仮設住宅建設の支援

延べ派遣人数(3/17～12/1）

計

被災宅地危険度判定士の派遣

家屋被害調査

計

薬剤師

現地連絡職員

調整員

事務職

管理栄養士

放射線技師

言語聴覚士

延べ派遣人数(3/16～12/1)

2,066
学校避難所運営・児童生徒の
こころのケア等

給水車による給水支援

2,298

派遣内容

災害公営住宅整備業務

派遣内容

75

411

102

看護師

作業療法士

16

111

173

3臨床工学技師

臨床検査技師

理学療法士

保健師

0

20

16

6

35

0

0

0

派遣人数（12/1）

0

0

0

派遣人数（12/1）

0108

派遣数（12/1）

1,218

延べ派遣数(3/12～12/1）

124

615

323

1,018

0

0

5

5

0

派遣人数（12/1）

0

0

0

0

3



(7) その他

台･日 台

人･日 人

人･日 人

人･日 人

人･日 人
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人･日 人
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人･日 人

人･日 人
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人･日 人

人･日 人

人･日 人
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人･日 人
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台
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※対前回集計（11月17日現在）比 人･日増 人減

18

復興都市計画策定等の支援

農林水産施設等の復旧

122

218

378

45

車両車両

1,564

196

0

0

0

177

災害救助事務支援

ボランティア先遣隊

物資集積所担当要員等

検案支援（放射線）

病院・福祉施設への入院・入所が必要な方
の県内受入に係る現地コーディネーター

監察医

9354,589

0

222

0109 車両

0

台･日 車両

構成府県からの
職員派遣実績 総計

ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ運営要員

土木施設等の復旧

ボランティアに係る現地調整要員

上下水道施設の復旧

計

被災農業者支援

手話通訳者派遣

支援金申請書の審査支援

課税業務支援

動物愛護支援

遺体身元確認支援（歯科医師派遣）

廃棄物処理支援

保健師（仮設住宅の訪問等）

薬剤師（薬局等の体制整備等）

7

派遣内容

文化財レスキュー

108

40

84

介護支援

物資輸送（職員災害応援隊）

児童福祉等関係職員

22

15

230

歯科医療

環境モニタリング専門家

し尿処理の支援
人員

0

3

13

市役所業務支援

被ばくスクリーニング等支援

県有建築物の復旧

延べ派遣数(3/14～12/1）

21

8,054

0

派遣人数（12/1）

0人員

2

1

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

派遣数（12/1）

1

75

3

1

人員

延べ派遣数(3/11～12/1）

7

1,355

人員 人員

人員

車両

22,921

車両

148

123

169

4

6

238

478

114

45

16

28

591

4

生活保護業務等支援 246 2

被災者の心のケア 95 1

災害対策本部支援 92 1

獣医師・衛生技師派遣 26 0

13

植生現地調査指導 6 0

0

9,003

20
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６ 構成府県からの緊急支援物資の送付

アルファ化米 259,311 食 乾パン 187,311 食

即席麺 127,947 食 飲料水 458,579 本

その他飲料 64,880 本 簡易トイレ（屋外設置） 490 台

簡易トイレ（簡易式） 20,732 台 小児用おむつ 498,095 枚

大人用おむつ 254,807 枚 生理用品 625,572 枚

マスク 3,249,920 枚 医薬品 3,794 箱

医療資機材 11 箱 乳児用調整粉乳 3,176 缶

離乳食 34,860 食 ほ乳瓶 2,204 個

毛布 63,581 枚 カイロ 285,553 個

ブルーシート 4,890 枚 飲料水用ポリタンク 51,850 個

飲料水用ポリ袋 20,525 袋 土嚢袋 76,820 袋

文房具等 70,927 点

関西広域
連合全体

〔12月1日現在（主なものの累計）〕

送付内容（主なもの）
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７ 避難者の受入実績数（現計）
（平成23年12月1日現在）

避難者数（全国避難者情報システム登録者数等）

その他

滋賀県 395人 34世帯 98人 297人 72人

京都府 1,044人 181世帯 468人 114世帯 334人 242人 202人

大阪府 1,569人 502世帯 1,265人 304人 331人

兵庫県 1,068人 144世帯 366人 702人 186人

和歌山県 120人 17世帯 43人 77人 40人

徳島県 128人 20世帯 50人 2世帯 4人 74人 22人

鳥取県 173人 24世帯 68人 3世帯 7人 98人 33人

合計 4,497人 922世帯 2,358人 119世帯 345人 1,794人 886人

※各府県で把握した数値を計上。

府県名

公営・公社住宅等 府県職員住宅等

転入学数
(小・中・高校)
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